
R E P U B L ~  E SHQIP&RIS@ 
INSPEXTORATI I L A R ~  I DEICLARlMIT DHE KONTROLLIT 'J% PASURTVE 
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D E K L A R A T E  
 

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t l  tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, dat6 10.04.2003 "Ph delalarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe te disa nepunlsve publike*', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, &ti5 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

-< 

A U T O R I Z I M  
P& KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

F v- I A 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ae krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baze te pX6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti2 interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, W 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne tk 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet finaqciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emiieve madhore. e 

Deklaroj se te dhbat e pasclyruara prej meje ne ketL; dokument 
jane te vzrteta dhe nuk kam deklaruar asgii; qe nuk bhti; e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHME DHE TB LUASTSHME 

Pihhlvuani iml&i&t ndryrhimet (rhtap dhs pak&lme) n(: IloJln, rlpErlaqsa, adreah l c t ~  ndodhen, 
momantin e kryerjes sE veprimit, vlerLa & kkE apo ne valutC qi3 puqyrehet n& dokumentsciontn qZ 
dispononi, &nuin e blerjcs, nE lanag& tk  dokumentcve v b r h  qE ken1 shtuar apo paWnar, pj&n t.laew 
qe M r o n i  tE qdo llej p-arie, tY pmtasJtsbme dLe ti! bjtshw, Ukuidltete, ti? regjbtmar me jo ni! r@*trrt 
publikE, @r perindhCn ngr deLlarimi i ~~ d ~ 1  lal! 31 dbjetor UL Vtfjf ti! dcklsPjlllff. 

PJ- 
Nr. PEnhkrtml I pamM dbe hrlml I krijimit Vkra me shifra dhe me fjde mi? SIo 
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N6se k y  fonhat BshtB i .~pamjafhes'h~m~. vazhdoni te 
plot6soni ne fotokopje ti5 tij. 

, . 
. ~ 

. , 8  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D J ~ E  KONTROLLIT a PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA-ET 

-\ PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- shuma te ardhurave t@ 
marrja ne horde. komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe pkrfituara, ne: leke apo n@ 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijct valute; nga deklarimi i 
madhore. Pcrcaktoni emkrtimin e institucionit, organizates apo mi'parshgm deri m& 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit &jetor te vitit te deklarimit 
publik, statusi, objektin,e veprimtarisc se organizates, funksionin, (me shiFra dhe me fjall). 
natyren e angazhimit. 

Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Rwgc*n 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~8 PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE P I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Ti? dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjcndja e detyrimlt ti 
h r ,  rhudb totals & itkl! rpo nli v.lut& dafk t deklarimi i mEpusMm m W r  pa rhlyer d d  
f i lhk  abe P inbaritnit P detyrimit (muajUv@ deri d 31 &jetor tE viffl ni! 31 &Jetor tr vittt tli 
nr. e lrwtratk dhe htemhb&. ti! dekhrimit dck&rtmlt 
P& Lrcdlt& bankam i l ~ ~ n E n  tot& (prfndpcll+ (me &Era dhe me fjrk? (me shlfrr dhe me fjrl&) 
tstem), ~ a t j e a  ip l~ j~~i f j )  dite LW mr/or. ~rindpa~+intnw 

l%pI@&~fi~r  ngn rgrtmi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. Indek 1..... 

E pjesetareve tE fmiljes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 tiigjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojae veqmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemb Emije madhore se bashku me prinderit II1 . 

Emijii madhore te ndare nga prindsrit 17 

e subjektit 
Emer, at&& mbiemsr, funksion 

A U T O R I Z I M  
P&R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NB haze te pikL 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 " P h  parandalimin e konfliktit 
tE  interesave nL ushMmh e funksioneve publike"', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti4 Deklarimit dhe Kontrollit fi2 Pasurive dhe personat e 
autorizuaP ngil Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P&rgjithshem i ILDKP-se, qe tE verifikojnt 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmancitue, qe ekzistojne n l  emrin tim dhe per llogarine time. 

DekIaroj se t8 &gnat e pmqyruam prej meje ne k&2 
dokuqnt jan8 ti? vdrtetu dfie nuk Ram deklauar asgfe 
'p d&*f hre- a vi;r& 

' 

. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE  PAS^ 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne doknmentacionin qe 
dispononi, ne mungese te doknmenteve vleren qe keni shtuar apo pakesnar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe t& lnajtshme, likuiditete, @ regjistrnar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. 

Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij 

T8plof&ohel ngapjeshtari 1 fw@u me pasun'vegms 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE - INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema rje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne 3 1 dhjetor tC vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfithit tti fryteve civile te pron&sis&, t6 cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
71 dhietor te vitit te deklarimit 

Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane signruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute . .- .. - .... 
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II - I 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. -."'"-". "W...."". ,,.."."." C UC .,.. Y.. .."""Y., Y.."..." .. m...J1L 

r h d a  tohle pl: I&! rpo d v*hltE, datb e finirnit dckh rhd  i & p a h h  mbetur pa shlyer dari 
dhe ti! m M m i t  tie detyrtmit (muajfMtl), nr. e dei-i aE 31 dhjetor ti! vlttt a? 31 dhjetor t€ vitit t? 
keatmtlir dhe tatwesin-bd. ti dcllarimlt deldarimit 
P k  IrredM W a r e  l u d n  tatak (prIndprl+ (me shifrn dhe me qal?) (me sblfra dbe me f j a w  




